CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA
CNPJ: 01.673.876/0001-61
ESTADO DA BAHIA

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Matina-Bahia CEP 46480-000
Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA/BA, no uso de atribuições legais,

torna público que está realizando processo de dispensa de licitação de no 004/2025, oriunda

do processo administrativo no 007/2025, sendo o presente Aviso de Contratação Direta peça

para coleta de propostas adicionais, nos termos do §3º do art. 75 da Lei n. 14.133/2021, tendo

por objeto do presente instrumento a Contratação de empresa para fornecimento de
licença de uso e locação de software de gestão pública municipal por prazo
determinado, com atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e
evolutivas, incluindo, conversão de dados pré-existentes, migração, implantação,
treinamento, suporte e atendimento técnico, acesso remoto, visita in loco e assessoria,
para o software: de RH e Folha de Pagamento conforme especificações estabelecidas
no Termo de Referência, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Matina
– BA, de modo que, os interessados poderão encaminhar suas propostas para o endereço da

Câmara, localizado na Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/N, Matina, Estado da

Bahia, CEP: 46.480-000, aos cuidados do Setor de Licitações e Contratos Administrativos, ou

pelo e-mail: legislativo.matina@gmail.com, nos termos do Aviso de Contratação Direta

constante na transparência do Poder Legislativo Municipal.

Matina, Estado da Bahia, 08 de abril de 2025.

WAGNER MARCOS DE CASTRO
Presidente